СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать седьмой сессии пятого созыва

29.01.2018                                                                                                          № 78

О внесении изменений в решение 25 сессии 5 созыва
от 30.11.2017 № 71 «Об определении налоговых ставок,
порядка и сроков уплаты земельного налога»

                 На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст.396,397,398 Федерального закона от  04.11.2014   № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь   Уставом  муниципального образования  Вассинского сельсовета,  Совет депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения:
- пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «Организации уплачивают земельный налог и авансовые платежи по налогу равными долями не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября текущего налогового периода не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
 2.Решение вступает в силу с момента опубликования.
 	 3. Решение опубликовать  в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский  Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава  Вассинского сельсовета
Тогучинского района                                                                       С.В. Федорчук
Новосибирской области